TBT - Zimny beh zdravia

Trnava 26.12.2015

Vysledkova listina / Results
Vygenerované 26.12.2015 o 18:20

3,9 km - Muzi

# St.c. Meno Nar. Klub Vykon
1 (227) i5m DUSKA Richard 15.05.1999 AO TJ Slavia STU Bratislava 13:30
2 (165) pam UHER Kristian 30.12.1996 BMSC 13:41
3 (62) pEm SIMALCIK Lubomir 15.09.1984 Triathlon Team Trnava 13:53
4 (159) g ONDREJ Michal 09.03.1986 AK Banik Prievidza 14:02
5 (158) iEm MUZILA Roman 01.07.1983 Trnava 14:16
6 (217) g=mm CHREN Martin 08.05.1999 CK Olympic Trnava 14:22
7 (199) gsm DOKA Lukas 17.02.2000 Maraton AC Raca 14:22
8 (155) gam JEDINAK Matus 20.10.1979 EMKO Sportovy klub 14:40
9 (258) Em BLASKO Miroslav 1985 Trnava 14:44
10 (232) gsmm KOPCIK Tomas 20.06.1993 Casta 15:15
11 (238) g KOVAL Pavol 03.11.1998 TJ Druzba Piestany 15:20
12 (163) pam SEBENA Michal 29.05.1984 Mestska policia Sered’ 15:48
13 (267) pEm DURKO Jozef 28.12.1996 Trnava 15:49
14 (196) g HORVATH Jan 01.03.1963 Beh Pezinkom.com 16:59
15 (228) gimm SKUKALEK Karlos 02.01.2001 Trnava 17:04
16 (221) gamm FRIJD Kristian 17.02.1999 FBC Tranava 17:09
17 (269) gam DURKO Pavel 29.03.2000 CK Olympic Trnava 17:11
18 (202) pmm VALASEK Branislav 09.08.2002 AK ASK Slavia Trnava 17:12
19 (237) pg@m BIZIK Andrej 13.07.1989 Bernohy.sk 17:30
20 (204) g GAURA Matus 28.02.1998 Piestany 17:36
21 (262) gEm JAKABOVIC Milan 1973 Trnava 17:50
22 (263) gsm BOHUNICKY Cyril 1963 Mazenice 17:54
23 (222) g HUDEC Dominik 04.07.1998 TJ DruZstevnik Spacince 18:06
24 (259) gam BENO Ladislav 29.07.1980 Bernohy.sk 18:08
25 (212) ggm HLAVACEK Marcel 21.09.1976 Trnava 18:10
26 (213) gam HLAVACEK Martin 03.11.1973 Fesak team Trnava 18:11
27 (229) gam SKUKALEK Juraj 02.02.2005 Trnava 18:13
28 (226) gam ZACHAR Lukas 13.02.2003 AK ASK Slavia Trnava 18:20
29 (219) ggm NEMOCHOVSKY Martin 19.09.1996 AK ASK Slavia Trnava 18:34
30 (198) p=m DOKA Miroslav 19.10.1998 Senec 18:52
31 (245) ggm CSOKA Jozef 24.02.1977 CK Trnava 18:53
32 (233) gam BENADIKOVIC Ladislav 1957 CK AB Sered’ 19:07
33 (242) pgm STACHO Jozef 27.11.1958 KRB Trnava 19:33
34 (161) p=mm PLEVZA Ivan 23.10.1951 JDS Trnava 19:39
35 (260) | BARANEK Daniel 18.01.1979 Revnice 19:41
36 (239) gam KOLLAR Ondrej 24.02.1984 Trnava 19:46
37 (203) pgm BARANOVIC Lukas 25.09.1992 Diferend Athletics 20:21
38 (230) psmm SALAJ Frantisek 28.05.1956 Sladkovicovo 20:21
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151) gim BARANOVIC Roman
246) gimm SOLDA Ivan

197) g DOKA Miroslav
240) g KOLLAR Kvetoslav
247) g RENDEK Roman
248) gimm SULKO Pavol

251) gam LANIK Matej

162) gimm SZLAMKA Miroslav
265) pam PACES Viktor
160) pim ORLICKY Lubo$
225) pamm SAWICKI Roman

216) g KRISTOFIAK Vendelin
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(152) pimm BUCANY Tomas
(208) pimm KLIMEK Jan
(235) s BOHUNICKY Dusan
(236) pimm BOHUNICKY Lukas
(268) i DURKO Jozef
(218) gim HOLICKY Matej
(254) g VLASEK Lukas
(253) pmm PUSKAR Peter
(252) gsm FABIAN Filip
(281)

(210)

(153)

(154)

(157)

(164)

gam ADAMCA Norbert
gEm SEDMAK Stanislav
3) pam CAVOJSKY Peter

4) gam |GLARCIK Filip

7) gEm LACKOVIC Matej

1
1
1
164) gam SINTAL Matin

5
5
5
6

19.09.1971
04.03.1983
07.06.1968
09.05.1954
14.08.1981
1957
28.07.1999
01.08.1966
08.04.2003
26.03.1999
14.04.1981
03.11.1946
28.06.1979
25.12.1944
1973
2005
16.02.1969
16.02.1942
10.05.2000
1962
11.04.2000
27.11.1978
09.07.1940
08.12.1979
14.02.1998
06.11.1983
09.09.1973

Different Athletics
Trnava

Senec

TBM Trnava

Trnava

SK Modranka

AK ASK Slavia Trnava
Vahovce

ASTKK

CK Svaty Jur
Trnava

Trnava

Different Athletics
Cachtice

CK AB Sered’

CK AB Sered’
Trnava

BK Thava

Trnava

Trnava

AK ASK Slavia Trnava
Ada waste

Velké Kostolany
Johnson Controls
Podunajské sanacie
EJN Bucany

Andrea Team Sered’
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20:25
20:37
20:45
20:50
20:58
21:10
21:34
21:37
21:51
21:55
22:08
22:25
22:34
23:03
23:05
23:05
24:30
25:13
25:37
25:38
25:50
26:00
26:03
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DNS
DNS
DNS
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TBT - Zimny beh zdravia

Trnava 26.12.2015

Vysledkova listina / Results
Vygenerované 26.12.2015 o 18:20

3,9 km - Zeny

# St.c. Meno Nar. Klub

1 (200) g PESKOVA Michaela 22.10.1997 AK ASK Slavia Trnava
2 (214) g HUTAROVA Maria 14.10.1966 Pavlice

3 (169) gEm DUTKOVA Zuzana 09.08.1978 neregistrovana

4 (83) pEm MARTINCEKOVA Lucia 08.04.1991 Bernohy.sk

5 (171) gEm HANZLIKOVA Simona 29.04.2003 Triathlon Team Trnava
6 (220) pm ROZICOVA Andrea 18.09.1997 AK ASK Slavia Trnava
7 (189) EEm RICHTARIKOVA Lucia 21.05.1987 Bernohy.sk

8 (256) pEm JAMBOROVA Kristina 1986 Trnava

9 (243) EEm BRANISOVICOVA Paulina 1999 AK ASK Slavia Trnava
10 (261) pam MARUSIKOVA Maruska 15.12.1982 Trnava

1 (177) gEm HULMANOVA Maria 08.12.1993 HulmanKlan

12 (264) pam LADVENICOVA Miroslava 06.07.1982 Trnava

13 (257) gom ECKEROVA Martina 16.10.1985 Trnava

14 (170) pam GAJDOSOVA Blanka 08.01.1966 Karolov Dvor

15 (193) pmm POSINGEROVA Miroslava 25.02.1971  Trnava

16 (255) gimm PUSKAROVA Jana 10.12.1991 Trnava

17 (194) gmm BANGOVA Ivana 10.08.1969 Trnava

18 (211) g HLAVACKOVA Ludmila 13.08.1947 AK ASK Slavia Trnava
19 (234) gmm BENEDIKOVICOVA Zuzana 1987 CK AB Sered’

20 (173) pom HOLICKA Katarina 15.06.1996 Different athletics
21 (207) g@m JANCINOVA Hana 03.12.1989 Bratislava

22 (192) pam ZVACEKOVA Lucia 10.03.1984 Triathlon Team Trnava
23 (168) p=m BOKOROVA Katarina 16.06.1984 neregistrovana

24 (180) p=mm KOPRDOVA Zuzana 28.05.1964 CoprdaClan

25 (224) gam CISAROVA Zuzana 27.09.1983 Trnava

26 (186) gim MRAZIKOVA Jana 27.06.1981 Biely Kostol

27 (172) ggm HECKOVA Gabriela 01.12.1987 TBM Trnava

28 (244) EEm VARGOVA Anna 07.12.1953 Horné Zelenice

29 (205) ggm SIMONCICOVA Tereza 18.02.1999 Diferent Athletics
30 (167) gim BIELIKOVA Simona 17.07.1998 Trnava

31 (166) gsm BARANOVIC Petra 09.03.1981 Different Athletics
32 (191) pEm WINTEROVA Andrea 08.06.1976 neregistrovana

33 (188) p=m POLAKOVICOVA Lucia 28.10.1978 neregistrovana

34 (183) gim MANCOVA Katarina 02.09.1968 BeZim pre Paulinku
35 (201) ggm JUNASKOVA Daniela 04.02.1999 AK ASK Slavia Trnava
36 (249) gim KUROVSKA Kristina 16.08.2000 AK ASK Slavia Trnava
37 (250) pgm MIHOKOVA Petra 25.01.2001 AK ASK Slavia Trnava
38 (241) gim SCHRIMPLOVA Marcela 31.05.1976 Trnava

Vykon

15:20
16:59
17:12
17:37
17:38
18:03
18:08
18:20
18:40
19:08
19:43
19:49
19:55
20:08
20:12
20:18
20:53
21:01
21:28
21:41
21:45
21:56
22:00
22:04
22:08
22:22
22:22
22:31
22:34
22:34
22:51
23:23
23:30
23:36
23:37
23:37
23:43
24:40
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215) g VLCANIOVA Marcela
175) mimm HUBINAKOVA Simona
176) g HULMANOVA Katarina
280) gamm ADAMCOVA Agata
270) g ADAMCOVA Maria
209) gam MIKOVA Nikola
223) gam VASEKOVA Katarina
174) gimm HROMKOVA Lubomira
185) g MIZEROVA Monika
187) g MRUSKOVICOVA Ina
190) g SORADOVA Monika
182) i KVASSAYOVA Laura
184) g MARTESIKOVA Lucia
179) mimm KAVICKA Kristina
178) gim |GLARCIKOVA Andrea
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(181) g KVASSAYOVA Nina

09.11.1975
02.10.1975
18.04.1958
01.03.2008
13.12.1982
31.12.2000
25.10.1990
17.02.1973
24.10.1987
13.03.1986
01.02.1980
21.04.2001
26.11.1992
23.08.1985
12.11.1977
21.11.2004

Trnava
neregistrovana
Hulmanklan

ADA Waste

ADA Waste

Triniko

Trnava
neregistrovana
Different athletics
Different athletics
Trnava

Trnava

Different Athletics
Different Athletics
Podunajské sanacie
Trnava

Spracované systémom AtletIS
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24:42
24:55
25:12
26:00
26:02
26:30
30:28
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Trnava 26.12.2015

3,9 km - Spolocné poradie

St.c. Meno

=+

(227) ggmm DUSKA Richard
(165) s UHER Kristian
(62) pimm SIMALCIK Lubomir
159) gsmm ONDREJ Michal
158) g MUZILA Roman
217) g CHREN Martin
199) pim DOKA Lukas
155) gamm JEDINAK Matus
258) gEm BLASKO Miroslav
232) gimm KOPCIiK Tomas
200) gsmm PESKOVA Michaela
238) pamm KOVAL Pavol
163) pam SEBENA Michal
267) gim DURKO Jozef
196) g HORVATH Jan
214) g HUTAROVA Maria
228) gEm SKUKALEK Karlos
221) g FRIJD Kristian
269) gEm DURKO Pavel
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169) g DUTKOVA Zuzana
202) gEm VALASEK Branislav
237) gam BIZIK Andrej

204) g GAURA Matus

83) pim MARTINCEKOVA Lucia
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Nar.

15.05.1999
30.12.1996
15.09.1984
09.03.1986
01.07.1983
08.05.1999
17.02.2000
20.10.1979
1985
20.06.1993
22.10.1997
03.11.1998
29.05.1984
28.12.1996
01.03.1963
14.10.1966
02.01.2001
17.02.1999
29.03.2000
09.08.1978
09.08.2002
13.07.1989
28.02.1998
08.04.1991
29.04.2003
1973
1963
18.09.1997
04.07.1998
21.05.1987
29.07.1980
21.09.1976
03.11.1973
02.02.2005
1986
13.02.2003
19.09.1996
1999

Vysledkova listina / Results
Vygenerované 26.12.2015 o 18:20

Klub

AO TJ Slavia STU Bratislava
BMSC

Triathlon Team Trnava
AK Banik Prievidza
Trnava

CK Olympic Trnava
Maraton AC Raca
EMKO sportovy klub
Trnava

Casta

AK ASK Slavia Trnava
TJ Druzba Piestany
Mestska policia Sered’
Trnava

Beh Pezinkom.com
Pavlice

Trnava

FBC Tranava

CK Olympic Trnava
neregistrovana

AK ASK Slavia Trnava
Bernohy.sk

Piestany

Bernohy.sk

Triathlon Team Trnava
Trnava

Mazenice

AK ASK Slavia Trnava
TJ Druzstevnik Spacince
Bernohy.sk

Bernohy.sk

Trnava

Fesak team Trnava
Trnava

Trnava

AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava

Vykon

13:30
13:41
13:53
14:02
14:16
14:22
14:22
14:40
14:44
15:15
15:20
15:20
15:48
15:49
16:59
16:59
17:04
17:09
17:11
17:12
17:12
17:30
17:36
17:37
17:38
17:50
17:54
18:03
18:06
18:08
18:08
18:10
18:11
18:13
18:20
18:20
18:34
18:40
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
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76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

(198) s DOKA Miroslav

(245) g CSOKA Jozef
(233) g BENADIKOVIC Ladislav
(261) g MARUSIKOVA Maruska
(242) g STACHO Jozef
(161) pimm PLEVZA Ivan
(260) | BARANEK Daniel
(177) g HULMANOVA Maria
(239) g KOLLAR Ondrej
(264) gim LADVENICOVA Miroslava
(257) g ECKEROVA Martina
(170) gimm GAJDOSOVA Blanka
(193) psm POSINGEROVA Miroslava
(255) i PUSKAROVA Jana

(203) s BARANOVIC Lukas

(230) pmm SALAJ Frantisek

(151) g BARANOVIC Roman

(246) gmm SOLDA Ivan

(197) psmm DOKA Miroslav

(240) pEmm KOLLAR Kvetoslav

(194) g BANGOVA Ivana

(247) g RENDEK Roman

(211) g HLAVACKOVA Ludmila
(248) gEm SULKO Pavol

(234) g BENEDIKOVICOVA Zuzana
(251) pim LANIK Matej

(162) psmm SZLAMKA Miroslav

(173) gim HOLICKA Katarina

(207) g JANCINOVA Hana

(265) pimm PACES Viktor

(160) piimm ORLICKY Lubo$

(192) psmm ZVACEKOVA Lucia

(168) pEm BOKOROVA Katarina
(180) mmm KOPRDOVA Zuzana

(224) gam CISAROVA Zuzana

(225) pEmm SAWICKI Roman

(186) g MRAZIKOVA Jana

(172) g HECKOVA Gabriela

(216) g KRISTOFIAK Vendelin
(244) g VARGOVA Anna
(152) s BUCANY Tomas
(205) i SIMONCICOVA Tereza
(167) g BIELIKOVA Simona
(166) gim BARANOVIC Petra
(208) g KLIMEK Jan

(235) i BOHUNICKY Dusan
(236) i BOHUNICKY Lukas
(191) gsmm WINTEROVA Andrea
(188) s POLAKOVICOVA Lucia
(183) g MANCOVA Katarina
(201) s JUNASKOVA Daniela

19.10.1998
24.02.1977
1957
15.12.1982
27.11.1958
23.10.1951
18.01.1979
08.12.1993
24.02.1984
06.07.1982
16.10.1985
08.01.1966
25.02.1971
10.12.1991
25.09.1992
28.05.1956
19.09.1971
04.03.1983
07.06.1968
09.05.1954
10.08.1969
14.08.1981
13.08.1947
1957
1987
28.07.1999
01.08.1966
15.06.1996
03.12.1989
08.04.2003
26.03.1999
10.03.1984
16.06.1984
28.05.1964
27.09.1983
14.04.1981
27.06.1981
01.12.1987
03.11.1946
07.12.1953
28.06.1979
18.02.1999
17.07.1998
09.03.1981
25.12.1944
1973
2005
08.06.1976
28.10.1978
02.09.1968
04.02.1999

Senec

CK Trnava

CK AB Sered’
Trnava

KRB Trnava

JDS Trnava
Revnice
HulmanKlan
Trnava

Trnava

Trnava

Karolov Dvor
Trnava

Trnava

Diferend Athletics
Sladkovicovo
Different Athletics
Trnava

Senec

TBM Trnava
Trnava

Trnava

AK ASK Slavia Trnava
SK Modranka

CK AB Sered’

AK ASK Slavia Trnava
Vahovce

Different athletics
Bratislava

ASTKK

CK Svaty Jar
Triathlon Team Trnava
neregistrovana
CoprdaClan
Trnava

Trnava

Biely Kostol

TBM Trnava
Trnava

Horné Zelenice
Different Athletics
Diferent Athletics
Trnava

Different Athletics
Cachtice

CK AB Sered’

CK AB Sered’
neregistrovana
neregistrovana
Bezim pre Paulinku
AK ASK Slavia Trnava

18:52
18:53
19:07
19:08
19:33
19:39
19:41
19:43
19:46
19:49
19:55
20:08
20:12
20:18
20:21
20:21
20:25
20:37
20:45
20:50
20:53
20:58

21

21
21
21
21
21
21
21
21

:01
21:
:28
:34
37
141
145
:51
:55
:56

10

22:00
22:04
22:08
22:08
22:22
22:22
22:25
22:31
22:34
22:34
22:34
22:51
23:03
23:05
23:05
23:23
23:30
23:36
23:37
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99
100
101
102
103
104
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(249) g KUROVSKA Kristina
(250) g MIHOKOVA Petra
(268) i DURKO Jozef
(241) g SCHRIMPLOVA Marcela
(215) psm VLCANIOVA Marcela
(175) pim HUBINAKOVA Simona
(176) pm HULMANOVA Katarina
(218) g HOLICKY Matej
(254) g VLASEK Lukas
(253) piEm PUSKAR Peter
(252) gam FABIAN Filip
(280) pim ADAMCOVA Agata
(281) psmm ADAMCA Norbert
(270) g ADAMCOVA Maria
(210) psmm SEDMAK Stanislav
(209) pEm MIKOVA Nikola

(223) g VASEKOVA Katarina
(153) pim CAVOJSKY Peter
(154) pim |GLARCIK Filip

(157) pim LACKOVIC Matej
(164) gamm SINTAL Matin

(174) g HROMKOVA Lubomira
(185) mim MIZEROVA Monika
(187) g MRUSKOVICOVA Ina
(190) psm SORADOVA Monika
(182) pmm KVASSAYOVA Laura
(184) g MARTESIKOVA Lucia
(179) =m KAVICKA Kristina
(178) pim |GLARCIKOVA Andrea
(181) pim KVASSAYOVA Nina

16.08.2000
25.01.2001
16.02.1969
31.05.1976
09.11.1975
02.10.1975
18.04.1958
16.02.1942
10.05.2000
1962
11.04.2000
01.03.2008
27.11.1978
13.12.1982
09.07.1940
31.12.2000
25.10.1990
08.12.1979
14.02.1998
06.11.1983
09.09.1973
17.02.1973
24.10.1987
13.03.1986
01.02.1980
21.04.2001
26.11.1992
23.08.1985
12.11.1977
21.11.2004

AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava
Trnava

Trnava

Trnava
neregistrovana
Hulmanklan

BK Tnava

Trnava

Trnava

AK ASK Slavia Trnava
ADA Waste

Ada waste

ADA Waste

Velké Kostolany
Triniko

Trnava

Johnson Controls
Podunajské sanacie
EJN Bucany

Andrea Team Sered’
neregistrovana
Different athletics
Different athletics
Trnava

Trnava

Different Athletics
Different Athletics
Podunajské sanacie
Trnava

Spracované systémom AtletIS
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23:37
23:43
24:30
24:40
24:42
24:55
25:12
25:13
25:37
25:38
25:50
26:00
26:00
26:02
26:03
26:30
30:28
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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10,4 km - Muzi

St.c. Meno

(284) g DAVIDIK Marian
(70) pimm ZAHOREC Luka3
(57) mEm PUSKAR Michal

(110) g&mm JURAN Martin

(37) pEm KUBO Ondrej

(123) g KOVAL Pavol

(53) mEm ORLICKY Andrej
(29) pimm KOSTICKY Matd$
(283) g JAMRICH Milan
(141) g&mm MEDVECKY Daniel
(296) mEm GUCKOVSKY Eduard
(22) pimm KOMPAS Mat(s
(299) g SULKO David

(285) g ALMASI Marian

(87) msm VASKO Radovan
(149) g HAMERLIK Stanislav
(289) psm PECIAR Adam

(46) pimm MASARYK Tomas
(130) pim ZUZCAK Marek

(59) pimm ROJKO Mat(is

(109) s PODSTUPKA Lubo
(206) g SIMALCIK Lubomir
(32) pEmm KOVACOCY Lubomir
(18) mimm HUPKO Stefan

(9) pEm DEMOVIC Stefan

129) g DOBSOVIC Rastislav
290) gimm VASKO Martin

140) gimm BLAZO Vladislav
111) g JURCOVIC Michal

(43) pimm LESKOVSKY Milan
(6) pEmm CEPKA Tomas

(114) g&mm BURIAN Oliver

(17) msm HULMAN Jan

(50) mimm MUZILA Roman

(139) mEm BRANISOVIC Lubos$
(45) mim MACHAC Marcel
(147) g BARTOVIC Juraj
(4) i BLAHUT Tomas
(26) pEm KOPRDA Mat(3

(
(
(
(

TBT - Zimny beh zdravia

Trnava 26.12.2015

Vysledkova listina / Results
Vygenerované 26.12.2015 o 18:20

Nar. Klub

18.11.1977 Kobra Bratislava
13.04.1986 AK ASK Slavia Trnava
07.07.1986 AK ASK Slavia Trnava
29.03.1991 Karpacki vlci
25.11.1993 SBR Piestany
15.03.1972 Triathlon Team Trnava
11.05.1977 Triathlon Team Trnava
11.09.1993 AK ASK Slavia Trnava
18.09.1981 AO TJ Slavia STU Bratislava
05.04.1975 Horné Oresany
1961 TJ Druzba Piestany
28.05.1992 TJ Slovan Duslo Sala
1988 Trnava
14.02.1970 Behame.sk
21.12.1992 AC Stavbar Nitra
1970 Triathlon Team Trnava
1987 CK Trnava
12.07.1988 Triathlon Team Trnava
11.07.1973 KRB Dolné Oresany
29.09.1983 Bernohy.sk
22.09.1972 Triniko
15.09.1984 Triathlon Team Trnava
05.07.1962 Cifer
26.12.1972 ETI ELB
03.01.1964 KOBRA Orienteering
21.03.1972 KRB Dolné Oresany
1994  Atleticky klub Bojnicky Bojnicky
1971 BK Horné Oresany
18.07.1987 Karpacki vlci
16.01.1965 EMKO Sportovy klub
24.08.1982 Cyklisti Trnava
18.05.2001 Trnava
02.08.1990 HulmanKlan
01.07.1983 Trnava
1974 BK Horné Oresany
02.06.1988 Bernohy.sk
17.01.1980 Zelenec
23.04.1982 Spinning Trnava Team
11.07.1991 CoprdaClan

Vykon

35:26
35:29
35:47
36:35
36:42
36:42
36:46
36:54
37:55
39:00
40:51
40:56
41:52
41:53
41:53
42:05
42:09
42:10
42:11
42:12
42:18
42:19
42:20
42:21
42:21
42:23
42:32
43:03
43:08
43:08
43:19
43:36
43:37
43:38
43:53
43:53
43:57
44:05
44:10



40
41
42
43
44
45
46
47
438
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

(108) psmm MIKO Marcel
(94) pEm LANCARIC Peter
(282) g LEHOTSKY Stanislav
(38) pEm KUCHAREK Marcel
(134) gsm HRUBALA Richard
(54) pEm PAVLECH Juraj
(287) i LADVENICA Marek
(64) pEm TOMASOVIC Vit
(16) msmm HULMAN Erich
(288) s STEFUNKO Simon
(128) psm KAPOS Patrik
(31) psm KOTLEBA Martin
(88) g NOSKO Jan
(120) i MELICHER Peter
(48) psmm MIKLANEK Tomas
(291) g HLBOCKY Marian
(66) msm VADOVIC Bystrik
(33) mEm KRAJCOVIC Peter
(103) psimm SEDLACEK Marian
(58) mEm RISKA Dalibor
(107) psimm BARCIK Viktor
(125) g BREZAK Radovan
(8) msmm CAVOJSKY Peter
(72) pEm ZELEZNIK Lubo
(122) gsm ZACHAR Matej
(117) g KARABA Lubomir
(51) msmm NESTAK Tibor
(13) mimm GAZOVIC Peter
(10) msmm FANCOVIC Richard
(293) gEm POSPISIL Martin
(131) s HOBLIK Ondrej
(126) mmm MICKY Albert
(93) msm PUSKAR Lubo$
(150) ggmm DZUBIN Marian
(44) psm MAGULA Miro
(30) pEm KOTLEBA Robert
(124) gsmm SORAD Anton
(136) pim PALKA Miroslav
(89) psm HRDINA Milan
(11) p=mm GAL Peter
(119) & MLICH Martin
(55) mEm PETRIK Marek
(27) msm KOPRDA Peter
(1) 5. AZUARA Jerome
(91) psm GUBA Du$an
(28) pEm KOPRDA Jan
(266) s SCHIFER Jozef
(132) g OTTINGER Rébert
(92) psm KOMARNANSKY Jan
(118) gim FILO Marian
(148) g GASPARIK Luka$

15.02.1977
23.07.1984
25.05.1979
05.10.1984
03.06.1980
09.06.1975
20.09.1977
16.01.1973
17.04.1959
22.06.1991
02.09.1974
06.04.1989
09.10.1964
10.12.1966
18.01.1986
1953
02.03.1978
21.05.1965
1980
20.08.2000
29.08.1999
03.04.1975
08.12.1979
29.04.1992
01.03.1983
12.08.1963
16.05.1973
05.08.1970
03.06.1976
15.01.1983
08.12.1990
10.02.1973
02.06.1971
1975
10.09.1965
01.05.1980
18.06.1966
30.07.1975
13.01.1958
03.09.1978
16.06.1976
11.01.1971
30.04.1998
02.04.1974
03.09.1964
02.11.1965
1960
05.08.1980
13.01.1976
23.01.1964
24.06.1991

Triniko

Trnava

Cachtice
Bernohy.sk

Trnava

Trnava

Bernohy.sk

Trnava
HulmanKlan
Trnava

Sintava

Trnava

CK Bike Brezova pod Bradlom
CK AB Sered’
Trnavské Lemry
Trnava
Podbrezova
Karolov Dvor
Trnava

Triathlon Team Trnava
Trinko

CK Trnava

Johnson Controls
Iron Club

Trnava

AFK Nové Mesto nad Vahom
CK AB Sered
Nezavislost’ Trnava
Bernohy.sk

Trnava

Perungym Trnava
Trnava

Bernohy.sk
Triathlon Team Trnava
Bernohy.sk

Trnava

TBM Trnava
Bernohy.sk

Trnava

Trnava

CK AB Sered’
Different Athletics Trnava
CoprdaClan
Bernohy.sk
Bernohy.sk
CoprdaClan

Gefco Slovakia
Perungym Trnava
Trakovice

CK AB Sered’
Trnava

44:26
44:26
44:37
44:44
44:48
45:06
45:07
45:07
45:15
45:25
45:27
45:28
45:41
45:55
45:58
46:12
46:23
46:49
47:00
47:02
47:25
47:25
47:26
47:36
47:47
47:48
47:52
48:01
48:16
49:05
49:15
49:17
49:18
49:19
49:24
49:35
49:38
49:42
49:48
49:54
50:04
50:14
50:25
50:26
50:27
50:52
50:59
51:08
51:27
51:47
51:50



91 (21) pEm KLEIN Rado

92 (20) pimm JURASEK Peter

93 (71) miEm ZATKO Igor

94 (133) gimm PAULINY Rastislav

95 (12) psm GASPARIK Marek
(36) pEmm KRIZAN Vladimir

97 (40) miEmm KYSELICA Miroslav

2) gim ORTH Jan

gEm VAJDECKA Miroslav

g SOS Mario

103 (195) pimm SVEHLA Lubo$

104 (297) gz KRAJCIROVIC Pavol

105 (75) pim BROCKA Peter

106 (15) psmm HECKO Lubomir

107 (56) pimm PRIVOZNIK Tomas

108 (143) g GALBA Martin

109 (61) pimm SEBESTA Vladimir

110 (300) pmm RENDEK Jozef

111 (102) ggmm FARBER Tomas

112 (35) pam KRAMAR Daniel

113 (100) psmm POSPISIL Marek

114 (295) pim EKHART Vladimir
(19) psm JANECEK Juraj

(47) psm MATASE Juraj

117 (52) pam OCKOVSKY Jaroslav

118 (67) pam VAGO Milan

(14) psm GURA Pavol

120 (142) pgmm CIBULKA Lubo3
(96) mEm HUSAR Peter

122 (146) gamm KUBOVIC David

123 (69) pam VANCO Michal

124 (113) g KOPRDA Pavol

125 (116) gimm PIESTANSKY Eduard

126 (97) pim BEDNARIK Anton
(271) g FURDA Miloslav
(286) g GREGUS Jilius

129 (104) g KORMER Jarolim
(292) g HRUBALA Micha
(135) g KOHAJDA Peter

gEm KOPECKY Stefan

gEm KOPECKY Tomas

gEm KRAJCOVIC Patrik

g SINTAL Martin

gEm KRAZALKOVIC Vladimir

gEm LACKOVIC Matej

gam BENO Ladislav

gEm BIELIK Martin

gam BROCKA Peter

gEm CESNEK Rébert

19.06.1978
19.08.1969
19.10.1986
23.02.1972
09.11.1975
20.05.1984
29.06.1984
20.12.1992
20.04.1967
22.05.1963
08.01.1989
19.05.1972
18.08.1987
06.07.1964
31.08.1982
08.01.1956
22.07.1991
26.09.1981
30.12.1977
09.04.1950
24.07.1979
31.12.1970
22.08.1978
23.12.1982
25.02.1980
18.03.1987
12.02.1960
10.11.1961
20.11.1974
12.07.1963
13.03.1980
06.10.1988
19.09.2000
29.06.1994
24.03.1978
11.06.1961
27.01.1982
11.05.1966
26.10.1947
09.06.1993
07.04.1973
06.07.1961
13.12.2001
22.05.1995
09.09.1973
04.04.1942
06.11.1983
29.07.1980
05.04.1977
31.08.1982
01.04.1990

Bernohy.sk
neregistrovany
Trnava Sabers
Pampuch photo
neregistrovany
Different Trnava
Bernohy.sk

KLT Zelenec

KLT Zelenec

Zohor

Spacince
Hrncarovce
Trnavské Lemry
Thava

Bernohy.sk

Trnava

Trnava

Bernohy.sk

Trnava

Dolna Krupa
Bratislava

Trnava

Trnava
Skol.atlet.klub SPS Trnava
IDGASF

Bernohy.sk

OFK Bucany

TBM Trnava

Trnava

TBM Trnava
Brestovany
Matuskovo

Senec

Coprdaclan
Spacince

Fesak team Trnava
Triathlon Team Trnava
Trnava

Obec Gan

Trnava

Trnava
Kopeckyklan
Kopeckyklan + HK Gladiators Trnava
Different Athletics Trnava
Andrea team Sered’
KD Soporfa

EJN Bucany
Bernohy.sk

Trnava

Bernohy.sk

AK ASK Slavia Trnava

e S N e e e e e

51:58
51:59
52:08
52:12
52:17
52:31
52:37
52:47
52:47
53:03
53:09
53:22
53:39
53:44
53:45
54:00
54:00
54:07
54:12
54:20
54:26
54:33
54:34
54:38
54:40
54:41
54:54
54:54
54:54
54:54
54:56
55:25
56:34
58:16
:00:14
:01:44
:02:27
:03:00
:04:19
:04:39
:04:39
:11:11
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS



(39) msm KVASNICKA Miroslav
(41) pimm LACKOVIC Matej
(49) p=m MURCIN Florian
(60) pimm SEDLACEK Marian
(65) msm TOMASOVIC Vit
(121) pgmm OBAL Tomas

11.12.1981 Jak cinky

06.11.1983 EJN

28.04.1993 AK ASK Slavia Trnava
07.04.1981 Triathlon Team Trnava
16.01.1973 Bernohy.sk
08.10.1988 Bernohy.sk

Spracované systémom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO sport 2015

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS


http://www.hrdosport.sk/

TBT - Zimny beh zdravia

Trnava 26.12.2015

10,4 km - Zeny

Meno

(84) pEmm PORUBSKA Lenka
(298) pim MRAZIKOVA Petra

(81) pimm KOVARIKOVA Dominika
(99) pEm PETRIKOVA Margita
(144) gEm VARGOVA Dagmar
(86) pEmm TARKOSOVA Monika
(80) mimm KONGYIKOVA Iveta
(115) pimm MIKUSCAKOVA Lenka
(76) mimm BURESOVA Lucia

(78) psm GENCUROVA Jana

(82) pimm LUZAKOVA Zuzana
(101) pimm MAYEROVA Jana

(294) gam KRAJCOVICOVA Dagmar
(85) mEmm SORADOVA Katarina
(105) pgmm STRATENA Martina
(106) psm DIRGOVA Iveta

(145) g PANISOVA BlaZena
(95) mim KOLINKOVA Katarina
(127) pgmm KAPOSOVA Miroslava
(73) pEm BABIKOVA Martina
(74) pEm BENOVA Stanislava
(77) mEm CAPICIKOVA Katarina
(79) pEm HITTRICHOVA Katarina

Vysledkova listina / Results

Vygenerované 26.12.2015 o 18:20

Nar.

01.03.1981
16.02.1978
11.09.1986
13.12.1985
14.02.1981
05.07.1988
20.08.1972
21.06.1983
17.06.1974
16.01.1974
24.06.1988
16.06.1980
1986
27.03.1983
13.06.1985
1977
14.06.1979
28.03.1977
23.06.1983
06.09.1994
21.02.1986
06.03.1986
02.05.1985

Klub

Hviezdoslavov
Skol.atlet.klub SPS Trnava
Bernohy.sk

Hulman klan

Horné Zelenice

IB Medizinische Akademie Stuttgart
Senecki bezci

Trnavski cyklisti
Trnava

Ruzindol

Bernohy.sk

Bratislava

Trnava

Bernohy.sk

VIP 6

VIP 6

Borova

Triathlon Team Trnava
Sintava

Piestany

Bernohy.sk

Bernohy.sk

Bernohy.sk

Spracované systémom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO $port 2015

Vykon

45:02
46:09
46:14
47:04
47:13
49:55
51:24
51:52
52:15
52:50
54:09
54:26
54:43
55:27
55:53
55:56
56:02
1:00:07
1:00:41
DNF
DNS
DNS
DNS


http://www.hrdosport.sk/

TBT - Zimny beh zdravia

Trnava 26.12.2015

Vysledkova listina / Results
Vygenerované 26.12.2015 o 18:20

10,4 km - Spolo¢né poradie

# St.c. Meno

1 (284) ggm DAVIDIK Marian
2 (70) pam ZAHOREC Lukas
3 (57) gm PUSKAR Michal

4 (110) gam JURAN Martin

5 (37) mam KUBO Ondrej

6 (123) gam KOVAL Pavol

7 (53) g@m ORLICKY Andrej
8 (29) pam KOSTICKY Matus
9 (283) gm JAMRICH Milan

10 (141) gim MEDVECKY Daniel
11 (296) g GUCKOVSKY Eduard

12 (22) pim KOMPAS Mat(s
13 (299) gmm SULKO David

14 (285) gim ALMASI Marian
15 (87) pimm VASKO Radovan

16 (149) g HAMERLIK Stanislav

17 (289) pimm PECIAR Adam
18 (46) pimm MASARYK Tomas
19 (130) pgmm ZUZCAK Marek
20 (59) pem ROJKO Matus

21 (109) gl PODSTUPKA Lubo
22 (206) pim SIMALCIK Lubomir
23 (32) pEm KOVACOCY Lubomir

24 (18) pm HUPKO Stefan
25 (9) pEm DEMOVIC Stefan
129

290
140

gEm VASKO Martin

(129)
(290)
(140) gsmm BLAZO Vladislav
(111)

31 (6) pEm CEPKA Tomas
32 (114) iEm BURIAN Oliver
33 (17) pgm HULMAN Jan

34 (50) pEm MUZILA Roman

35 (139) gimm BRANISOVIC Lubo$

36 (45) pEm MACHAC Marcel
37 (147) gam BARTOVIC Juraj

gim DOBSOVIC Rastislav

111) g JURCOVIC Michal
30 (43) mam LESKOVSKY Milan

Nar.

18.11.1977
13.04.1986
07.07.1986
29.03.1991
25.11.1993
15.03.1972
11.05.1977
11.09.1993
18.09.1981
05.04.1975
1961
28.05.1992
1988
14.02.1970
21.12.1992
1970
1987
12.07.1988
11.07.1973
29.09.1983
22.09.1972
15.09.1984
05.07.1962
26.12.1972
03.01.1964
21.03.1972
1994
1971
18.07.1987
16.01.1965
24.08.1982
18.05.2001
02.08.1990
01.07.1983
1974
02.06.1988
17.01.1980

Klub

Kobra Bratislava

AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava
Karpacki vlci

SBR Piestany

Triathlon Team Trnava
Triathlon Team Trnava
AK ASK Slavia Trnava
AO TJ Slavia STU Bratislava
Horné Oresany

TJ Druzba Piestany

TJ Slovan Duslo Sala
Trnava

Behame.sk

AC Stavbar Nitra
Triathlon Team Trnava
CK Trnava

Triathlon Team Trnava
KRB Dolné Oresany
Bernohy.sk

Triniko

Triathlon Team Trnava
Cifer

ETI ELB

KOBRA Orienteering
KRB Dolné Oresany

Atleticky klub Bojnicky Bojnicky

BK Horné Oresany
Karpacki vlci

EMKO sportovy klub
Cyklisti Trnava
Trnava

HulmanKlan

Trnava

BK Horné Oresany
Bernohy.sk
Zelened

Vykon

35:26
35:29
35:47
36:35
36:42
36:42
36:46
36:54
37:55
39:00
40:51
40:56
41:52
41:53
41:53
42:05
42:09
42:10
42:11
42:12
42:18
42:19
42:20
42:21
42:21
42:23
42:32
43:03
43:08
43:08
43:19
43:36
43:37
43:38
43:53
43:53
43:57



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
438
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

(4) pEm BLAHUT Tomas
(26) pEm KOPRDA Mat(s
(108) psmm MIKO Marcel

(94) pEm LANCARIC Peter
(282) gam LEHOTSKY Stanislav
(38) pEmm KUCHAREK Marcel
(134) gsm HRUBALA Richard
(84) pEmm PORUBSKA Lenka
(54) psm PAVLECH Juraj
(287) gim LADVENICA Marek
(64) psm TOMASOVIC Vit
(16) msmm HULMAN Erich
(288) psmm STEFUNKO Simon
(128) s KAPOS Patrik
(31) psm KOTLEBA Martin
(88) mEmm NOSKO Jan

(120) s MELICHER Peter
(48) pEmm MIKLANEK Tomas
(298) i MRAZIKOVA Petra
(291) g HLBOCKY Marian
(81) msm KOVARIKOVA Dominika
(66) mEmm VADOVIC Bystrik
(33) msm KRAJCOVIC Peter
(103) s SEDLACEK Marian
(58) msm RISKA Dalibor
(99) mEm PETRIKOVA Margita
(144) g VARGOVA Dagmar
(107) i BARCIK Viktor
(125) pimm BREZAK Radovan
(8) mEm CAVOJSKY Peter
(72) pem ZELEZNIK Lubo
(122) gim ZACHAR Matej
(117) i KARABA Lubomir
(51) msm NESTAK Tibor
(13) msm GAZOVIC Peter
(10) gimm FANCOVIC Richard
(293) pgsm POSPISIL Martin
(131) g HOBLIK Ondrej
(126) psmm MICKY Albert

(93) mEm PUSKAR Lubo$
(150) s DZUBIN Marian
(44) pEm MAGULA Miro
(30) psmm KOTLEBA Robert
(124) p=mm SORAD Anton
(136) psmm PALKA Miroslav
(89) mEm HRDINA Milan
(11) psmm GAL Peter

(86) mEm TARKOSOVA Monika
(119) & MLICH Martin
(55) mEm PETRIK Marek
(27) gsm KOPRDA Peter

23.04.1982
11.07.1991
15.02.1977
23.07.1984
25.05.1979
05.10.1984
03.06.1980
01.03.1981
09.06.1975
20.09.1977
16.01.1973
17.04.1959
22.06.1991
02.09.1974
06.04.1989
09.10.1964
10.12.1966
18.01.1986
16.02.1978
1953
11.09.1986
02.03.1978
21.05.1965
1980
20.08.2000
13.12.1985
14.02.1981
29.08.1999
03.04.1975
08.12.1979
29.04.1992
01.03.1983
12.08.1963
16.05.1973
05.08.1970
03.06.1976
15.01.1983
08.12.1990
10.02.1973
02.06.1971
1975
10.09.1965
01.05.1980
18.06.1966
30.07.1975
13.01.1958
03.09.1978
05.07.1988
16.06.1976
11.01.1971
30.04.1998

Spinning Trnava Team
CoprdaClan

Triniko

Trnava

Cachtice

Bernohy.sk

Trnava

Hviezdoslavov

Trnava

Bernohy.sk

Trnava

HulmanKlan

Trnava

Sintava

Trnava

CK Bike Brezova pod Bradlom
CK AB Sered’

Trnavské Lemry
Skol.atlet.klub SPS Trnava
Trnava

Bernohy.sk
Podbrezova

Karolov Dvor

Trnava

Triathlon Team Trnava
Hulman klan

Horné Zelenice

Trinko

CK Trnava

Johnson Controls

Iron Club

Trnava

AFK Nové Mesto nad Vahom
CK AB Sered
Nezavislost’ Trnava
Bernohy.sk

Trnava

Perungym Trnava
Trnava

Bernohy.sk

Triathlon Team Trnava
Bernohy.sk

Trnava

TBM Trnava
Bernohy.sk

Trnava

Trnava

IB Medizinische Akademie Stuttgart
CK AB Sered’

Different Athletics Trnava
CoprdaClan

44:05
44:10
44:26
44:26
44:37
44:44
44:48
45:02
45:06
45:07
45:07
45:15
45:25
45:27
45:28
45:41
45:55
45:58
46:09
46:12
46:14
46:23
46:49
47:00
47:02
47:04
47:13
47:25
47:25
47:26
47:36
47:47
47:48
47:52
48:01
48:16
49:05
49:15
49:17
49:18
49:19
49:24
49:35
49:38
49:42
49:48
49:54
49:55
50:04
50:14
50:25



89 (1) i AZUARA Jerome
90 (91) pimm GUBA Dusan

91 (28) pEm KOPRDA Jan

92 (266) gimm SCHIFER Jozef

93 (132) ggm OTTINGER Rébert
94 (80) pimm KONGYIKOVA Iveta
95 (92) mEmm KOMARNANSKY Jan
96 (118) g FILO Marian

97 (148) gam GASPARIK Luka$
98 (115) g MIKUSCAKOVA Lenka
99 (21) pam KLEIN Rado

100 (20) pEmm JURASEK Peter
101 (71) pmm ZATKO Igor

102 (133) gamm PAULINY Rastislav
103 (76) psm BURESOVA Lucia
104 (12) psmm GASPARIK Marek
105 (36) pam KRIZAN Vladimir
106 (40) psmm KYSELICA Miroslav
107 (138) g GAZO Tomas

108 (137) g GAZO Dusan

109 (78) pimm GENCUROVA Jana
110 (112) ggmm ORTH Jan

111 (68) pam VAJDECKA Miroslav
112 (98) pam SOS Mario

113 (195) pmm SVEHLA Lubo$

114 (297) gEm KRAJCIROVIC Pavol
115 (75) pim BROCKA Peter

116 (15) pimm HECKO Lubomir
117 (56) pim PRIVOZNIK Tomas
118 (143) g GALBA Martin

119 (82) pam LUZAKOVA Zuzana
120 (61) pimm SEBESTA Vladimir
121 (300) ggmm RENDEK Jozef

122 (101) g MAYEROVA Jana
123 (102) gsmm FARBER Tomas
124 (35) pim KRAMAR Daniel
125 (100) gsmm POSPISIL Marek
126 (295) gim EKHART Vladimir
127 (19) pimm JANECEK Juraj
128 (47) pm MATASE Juraj

129 (294) gam KRAJCOVICOVA Dagmar
130 (52) pam OCKOVSKY Jaroslav
131 (67) pam VAGO Milan

132 (14) p=mm GURA Pavol

133 (142) g CIBULKA Lubo3
134 (96) pim HUSAR Peter

135 (146) gam KUBOVIC David
136 (85) pam SORADOVA Katarina
137 (105) gam STRATENA Martina
138 (106) gamm DIRGOVA Iveta
139 (145) gam PANISOVA BlaZena

02.04.1974
03.09.1964
02.11.1965
1960
05.08.1980
20.08.1972
13.01.1976
23.01.1964
24.06.1991
21.06.1983
19.06.1978
19.08.1969
19.10.1986
23.02.1972
17.06.1974
09.11.1975
20.05.1984
29.06.1984
20.12.1992
20.04.1967
16.01.1974
22.05.1963
08.01.1989
19.05.1972
18.08.1987
06.07.1964
31.08.1982
08.01.1956
22.07.1991
26.09.1981
24.06.1988
30.12.1977
09.04.1950
16.06.1980
24.07.1979
31.12.1970
22.08.1978
23.12.1982
25.02.1980
18.03.1987
1986
12.02.1960
10.11.1961
20.11.1974
12.07.1963
13.03.1980
06.10.1988
27.03.1983
13.06.1985
1977
14.06.1979

Bernohy.sk
Bernohy.sk
CoprdaClan
Gefco Slovakia
Perungym Trnava
Senecki bezci
Trakovice

CK AB Sered’
Trnava
Trnavski cyklisti
Bernohy.sk
neregistrovany
Trnava Sabers
Pampuch photo
Trnava
neregistrovany
Different Trnava
Bernohy.sk

KLT Zelenec
KLT Zelenec
Ruzindol

Zohor
Spacince
Hrncarovce
Trnavské Lemry
Thava
Bernohy.sk
Trnava

Trnava
Bernohy.sk
Bernohy.sk
Trnava

Dolna Krupa
Bratislava
Bratislava
Trnava

Trnava
Skol.atlet.klub SPS Trnava
IDGASF
Bernohy.sk
Trnava

OFK Bucany
TBM Trnava
Trnava

TBM Trnava
Brestovany
MatUskovo
Bernohy.sk

VIP 6

VIP 6

Borova

50:26
50:27
50:52
50:59

51
51
51
51
51
51
51
51

:08
124
127
147
:50
:52
:58
:59

52:08
52:12
52:15
52:17
52:31
52:37
52:47
52:47
52:50
53:03
53:09
53:22
53:39
53:44
53:45
54:00
54:00
54:07
54:09
54:12
54:20
54:26
54:26
54:33
54:34
54:38
54:40
54:41
54:43
54:54
54:54
54:54
54:54
54:56
55:25
55:27
55:53
55:56
56:02



140 (69) pam VANCO Michal

141 (113) g KOPRDA Pavol

142 (95) piamm KOLINKOVA Katarina
143 (116) gim PIESTANSKY Eduard
144 (127) g KAPOSOVA Miroslava
145 (97) pim BEDNARIK Anton

146 (271) gsm FURDA Miloslav

147 (286) g GREGUS Jdlius

148 (104) gsmm KORMER Jarolim

149 (292) g HRUBALA Micha

150 (135) psmm KOHAJDA Peter

151 (25) pim KOPECKY Stefan

(24) pEm KOPECKY Tomas

(34) pEm KRAJCOVIC Patrik

(63) pamm SINTAL Martin

(73) pimm BABIKOVA Martina
(90) psm KRAZALKOVIC Vladimir
(42) pEm LACKOVIC Matej

2) pgEm BENO Ladislav

3) piEm BIELIK Martin

5) miEmm BROCKA Peter

7) pEmm CESNEK Robert

) mim KVASNICKA Miroslav
) mimm LACKOVIC Matej

) pEm MURCIN Florian

) mimm SEDLACEK Marian

) miEm TOMASOVIC Vit
)
)
)

N

PRy

)
)
)
)

gam BENOVA Stanislava
gim CAPICIKOVA Katarina
gim HITTRICHOVA Katarina
(121) e OBAL Tomas

—_ e~ o~~~ o~~~
N N No o DA hMhw
O N M U1 O O = O

19.09.2000
29.06.1994
28.03.1977
24.03.1978
23.06.1983
11.06.1961
27.01.1982
11.05.1966
26.10.1947
09.06.1993
07.04.1973
06.07.1961
13.12.2001
22.05.1995
09.09.1973
06.09.1994
04.04.1942
06.11.1983
29.07.1980
05.04.1977
31.08.1982
01.04.1990
11.12.1981
06.11.1983
28.04.1993
07.04.1981
16.01.1973
21.02.1986
06.03.1986
02.05.1985
08.10.1988

Senec

Coprdaclan

Triathlon Team Trnava
Spacince

Sintava

Fesak team Trnava
Triathlon Team Trnava
Trnava

Obec Gan

Trnava

Trnava

Kopeckyklan
Kopeckyklan + HK Gladiators Trnava
Different Athletics Trnava
Andrea team Sered’
Piestany

KD Soporfia

EJN Bucany
Bernohy.sk

Trnava

Bernohy.sk

AK ASK Slavia Trnava
Jak cinky

EJN

AK ASK Slavia Trnava
Triathlon Team Trnava
Bernohy.sk

Bernohy.sk

Bernohy.sk

Bernohy.sk

Bernohy.sk

Spracované systémom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO $port 2015
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56:34
58:16
:00:07
:00:14
:00:41
:01:44
:02:27
:03:00
:04:19
:04:39
:04:39
11:11
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS


http://www.hrdosport.sk/

